
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/1

Abrazivo
(„piesok") na
pieskovanie
EVAM, zrnitosť 0,1
- 1 mm, vedro 16
kg
Objednací číslo:
250119

20 € bez DPH
24 Kč s DPH

Ekologický abrazívny materiál.
Úplne nahrádza kremičitý piesok.

Spĺňa ekologické a kvalitatívne prevádzkové kritériá
Úplne nahrádza kremičitý piesok
Je inertný, nereaguje s ostatnými látkami a nepôsobí tak na svoje okolie
Typ A je mletá tavenina vo forme granulovanej skloviny so zrnitosťou 0,1 – 1,3 mm
Tento materiál je vhodný pre všetky bežné tryskacie pištole a pieskovanie zariadenia
Neobsahuje škodlivé látky

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.


